
Kupní smlouva č. 262899 Ze dne: 18/03/2020 
Objednávka kupujícího: 

Strana 1 

Prodávající: 
Ferona, a.s.; Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1 
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143 
Kontaktní adresa pobočky: 
Polygrafická 3/262; 108 33 Praha 10 - Malešice 
Bankovní spojení:  

Vězeňská služba ČR 

IBAN: 
vazební věznice Praha-Pankrác 
Soudní 988/1 
140 57 Praha 4 

BIC(SWIFT): 
Peněžní ústav: 

Platební podmínky: 

DIČ: CZ26440181 
Způsob platby: Platební příkaz 
Splatnost: 30 dnů po odeslání 
Úrok z prodlení: 0,05 % / den 

Kupující: 
Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
IČO: 00212423 Tel.: 
DIČ: CZ00212423 
Číslo zákazníka: 151312 

Místo plnění (dodání zboží): 
VS Praha**BEZ PŘENESENÉ DANĚ** 

Soudní 988/1 
140 00 Praha 4 

Dopravní dispozice: 
tel. 

Výdejní sklad: 
SKLAD 11, PRAHA 
POLYGRAFICKÁ 3/262 
PRAHA 10 - MALEŠICE VL. VL. 

Doprava: 
DOVOZ autem zajistí prodávající 

Další ujednání: 
Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, že zaměstnanec kupujícího, nebo osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží  neprokáže při  převzetí 

zboží v souladu s touto smlouvou dostatečně průkazným  způsobem  svou totožnost (jméno, příjmení, č. průkazu totožnosti) a příslušnost  ke  kupujícímu, 
má prodávající právo odmítnout  plnění  podle  této  smlouvy.  Informace  o  zpracování  osobních  údajů  ve  společnosti  Ferona,  a.s.,  ve  smyslu  zákona 
č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, jsou zveřejněny na www.ferona.cz, sekce Legislativa, nebo jsou k nahlédnutí na 
každé pobočce společnosti Ferona, a.s. 

Součástí Kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti Ferona, a.s., ze dne 1.1.2015. Kupující potvrzuje, že s nimi byl seznámen a s jejich 
obsahem souhlasí. 

Zpětný výkup nepoškozených obalů bude uskutečněn pouze za předpokladu sdělení původního čísla daňoveho dokladu - faktury, kterým byl obal 
fakturován. 

Dle ustanovení § 5, odst.4 zákona 235/2004 Sb.(zák on o DPH) není příjemce plnění v daném případě oso bou povinnou k DPH) 

Položka zboží Množství MJ Cena za MJ Sazba 
DPH % 

Cena celkem 
bez DPH 

Měna 

1 PLECH S VYSTOUPLÝM VZOREM EN 1386,EN 485-1,zn.AW-5754 H114 [AlMg3],vz.kvintet,výst. 1,5 mm Rozměr: 2x3,5x1250x2500 
Čís.položky: 9O1080C 
CN kód: 76061292 
65 tabulí 

2 Paušální příplatek na přepravu 

Termín: 25/03/2020 
Plnění v MJ: KG 

1 300,000 KG 80,300 21 % 104 390,00 CZK 

21 % 800,00 CZK 

Za prodávajícího: Za kupujícího (oprávněn k podpisu této smlouvy): 

Prodejce: Referent (kupní smlouvu vystavil): Celkem za kupní smlouvu 262899: 

Cena: 

Orientační hmotnost: 1 300,00 Kg 

105 190,00  CZK bez DPH 
127 279,90 CZK s DPH 

Č.j.: VS-63985/ČJ-2020-800277

http://www.ferona.cz/

